
1 

 

 

 

VYSOKÁ ŠKOLA:                                                                                          

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ V PRAZE 

 

 

Rozvojový projekt na rok 2014 
 

Formulář pro závěrečnou zprávu 

Program: Program 1 - Program na podporu vzájemné spolupráce vysokých škol 

Podprogram: Podpora sdílení kapacit a vytváření sítí vysokých škol v ČR 

Název projektu: 
Rozvoj informačních systémů pro podporu procesního řízení administrativních a správních agend VVŠ 

 

Období řešení projektu: Od: 1/2014 Do: 12/2014 

Dotace (v tis. Kč) Celkem: 
V tom běžné finanční 
prostředky: 

V tom kapitálové finanční 
prostředky: 

Požadavek 500 350 150 

Čerpáno 500 350 150 

 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 

 Řešitel  Kontaktní osoba 

Jméno: Doc.Ing. Jana Ištvánfyová, Dr. Ing. Tomáš Zouhar 

Podpis:   

Škola: Vysoká škola ekonomická v Praze 

Adresa/Web: nám. W. Churchilla 4,  130 67 Praha 3, www.vse.cz 

Telefon: 224 09 8532 224 098 512 

E-mail: istvanfy@vse.cz zouhart@vse.cz 

 

Jméno rektora: Prof. Ing. Hana Machková, CSc. 

Podpis:  

Datum: 16.1.2015 

Razítko školy: 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.vse.cz/
mailto:istvanfy@vse.cz
mailto:zouhart@vse.cz


2 

 

 

ZPRÁVA O PRŮBĚHU ŘEŠENÍ PROJEKTU 

Cíle projektu 
Uveďte předem stanovené cíle a u každého z nich uveďte, do jaké míry byl splněn, případně důvod, proč 
splněn nebyl. 

 
Cíl 1 

 
 
 

Cíl 3 
 
 
 
 

Cíl 4 
 
 
 
 
 
 

Cíl 5 

Společnými sdílenými kapacitami sítě škol zajistit rozvoj funkcionality podpůrných softwarových 

nástrojů v oblasti procesního řízení s důrazem na elektronizaci a efektivitu 

Splněno – v rámci projektu byly průběžně koordinovány priority  rozvoje SW a souvisejících technologií. 

 

Provést koordinovaný technologický upgrade reportovacích nástrojů 

Splněno – v rámci projektu provedeno technické zhodnocení iFIS v rámci tiskových služeb, nákup licencí 

na Jasper Server verze 5. 

 

Společným a koordinovaným postupem všech účastníků projektu analyzovat nové zákonné 

povinnosti v oblasti  výkaznictví s cílem minimalizovat hrozící nárůst administrativní náročnosti 

běžného provozu VVŠ 

Splněno – společným postupem VVŠ bylo dosaženo vyloučení zákonem zřízených institucí z působnosti 

konsolidační vyhlášky.  

 

Zajistit ochranu investic již vložených do stávajících technologií, 

aplikací, systémů a interface 

Splněno – stávající licence byly řádně rozšířeny a proveden audit SW přírůstků.   
 

Plnění 
kontrolova- 
telných 
výstupů  

Uveďte stanovené kontrolovatelné výstupy projektu a do jaké míry byly splněny, případně důvod, proč 
splněny nebyly. 

 
Výstup 1 

 
 
 

Výstup 3 
 
 
 
 

Výstup 4 
 
 
 

Výstup 5 

Analýza a koordinované priority rozvoje pro cíle 1 a 3 

Splněno – spolupráce na analytických dokumentech a oponentury (výstupní dokumenty dílčích projektů 

ZČU, UPA) 
 

Nákup licencí a provedení technologického upgrade reportovacích nástrojů – Cíl 3,5 
Splněno – technologický upgrade na Jasper Server verze 5, revize  využívání stávajících tiskových výstupů. 
Instalace a ověření první části upravených reportů v nové technologii Jasper. Licenční list a předávací 
protokol investice. 
 

Analýza nových zákonných povinností  ve výkaznictví pro CSUIS – Cíl 4, 5 

Splněno – analytické zprávy, prezentace pro vedení  VVŠ, analýzy a podklady pro konferenci rektorů  

 
Audit přírůstků SW řešení 

Splněno – provedeno ověření SW přírůstků projektu auditorem BDO, bez výhrad. 
 

Změny  
v řešení 

Pokud došlo v průběhu řešení ke změnám, uveďte je, vysvětlete příčinu, v případě, že jste žádali o jejich 

povolení MŠMT, uveďte č.j. vyřízení  této žádosti. 
 

  č. 
Jednotlivé změny  

(přidejte řádky podle potřeby) 

Zdůvodnění (případně č. j. vyřízení žádosti na 

 MŠMT) 

1 Žádné změny projektu  

2   

 
Přehled o 
pokračují-
cím projektu 

Pokud se jedná o pokračující projekt, uveďte, od kdy se realizuje a kolik finančních prostředků již bylo 

vyčerpáno. V případě, že je plánováno pokračování projektu v dalších letech, uveďte výhled do budoucna. 

 
Rok realizace 

Čerpání finančních prostředků 

(souhrnný údaj) 
Poznámka (případně výhled do budoucna) 

xxx Není pokračující projekt  

xxx   

 


